PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 566/2009

O DESEMBARGADOR JOÃO BATISTA DA SILVA, NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais e considerando o Memorando SGP Nº 44/20 09,

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. VALTER SOUZA PUGLIESI,

Juiz Titular da Vara do Trabalho de Santana do Ipan ema/AL,
para viajar à cidade de Brasília/DF no dia 27.5.200 9, com
retorno previsto para o dia 28.5.2009, a fim de aco mpanhar o
Exmo. Sr. Desembargador JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA,
Presidente deste Regional, na Reunião do COLEPRECOR  que se
realizará no Tribunal Superior do Trabalho, fazendo  jus,
ambos, à concessão de 1(uma) diária e ½(meia) e ao pagamento
de passagens aéreas.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

Maceió, 19 de maio de 2009.

                         original assinado

JOÃO BATISTA DA SILVA
         Desembargador Federal do Trabalho,
               no exercício da Presidência